ganimitatem ejus, 517. Immanes dicuntur superbi, 965. Immanium in loco humilitatis existentium, descriptio, 864. Immobile stare non potest, qui mobilia diligit, 275. Immunditia omnes virtutes destruit, 688. Per asinum immunditia signatur, 870. Impatientia pene semper est amica potestati, 672. Cavenda in tentationibus impatientia, 852. Contra impatientes, 1370. Homines ut plurimum sunt impatientes, 1494. Impatientes quædam de se ignota produunt, 716. Imperitiæ vitium est, rectum non recte sapere, 897. Impetus spiritus et carnis, qui sint, 1205. Quo impetu ducatur, an carnis, an spiritus attendendum, 1206. Qui sint utriusque effectus contrarii, *ibid.* Impietas humana ei nocet, quem pervertendo inquinat, 820. Impietas non differt a superbia, 1053. Impietas ad infidelitatem pertinet, 1283. Impii arbori infructuosæ comparat, 553. Impius, qui differt ab iniquo, 561. Item a peccatore, 801. Impius proprie, quis dicatur, *ibid.*, 835. Via impia pertinet ad pravam actionem, 1285. — Impii mala sua opera laudant, et defendunt, 119. Impiorum oculi deficiunt, terrena appetentes, æterna negligunt, 357. Impii unum est studium propriis satisfaciendi cupiditatibus, 358. Impius desperata salute, ad nequitiam semper crescit, 409. Suo impius quisque consilio in præceptis ruit, 439. Quæ sint impiorum consilia, *ibid.* Impii non esse, sed dici boni, curant, 470. Impii vias Domini contemnunt, 488. Impii semper peccare impune cupiunt, 550. Impius ab urente vento, *id est* diabolo, auferetur, 570. Impii bonos de factorum elatione reprehendere nituntur, 350. Impii alios docere præsumunt, 558. Selos se sapientes estimant, *ibid.* Mala sua bonis per convivium ingerunt, 417. Impiorum consilium, quale, 520, 439. Impii Deum moribus rejiciunt, 488. Scientiam viarum Dei nolunt, *ibid.* Fundamentum in terra ponunt, 506. Cor impiorum lapidi comparatur, 1120. — Impiorum felicitate turbantur infirmi, 184. Prudentes eorum gloriam despicunt, *ibid.* Impiis a miseria hic aliquid effugium est, post mortem nullum, 357, 459. Ex impij felicitate ejus multipliciter peccata, 440. Ita gaudent in nocte peccati, ac si eos lux justitiæ circumfundat, 550. Impiorum elevato ruina est, 508. Impii laudibus humanis pascuntur, 112. Impiorum bona sunt transitoria, 663. Impios prosperari, cur Deus permittat, 154, 660. Impii hic agitantur, ut vituli iactandi, 681. Impiis, ut ægris desperatis, omnia conceduntur, *ibid.* In prosperitate firma radice ligantur, 184. In hac vita figunt tabernaculum, 286. Impii in rebus tristibus effugium querunt, 357. In terrenis duntaxat rebus confidunt, 408. Impiorum prosperitatis omnimodæ finis in puncto, 487. Suboritur gemitus sæpe gaudia impiorum interumpunt, 400. Impii prosperantes ad diem perditionis reservantur, 496. — Impius suis versutis ultionem Dei non effugit, 306. Mens impia semper est in laboribus, 409. Cum se obligatum experitur concupiscentia, scrius astat, 440. Impiorum oculos culpa claudit, aperit poena, 492. Qui in iniquitate duruerint, 495. Qui dicatur Deus impiorum vitam intueri, simul et oblivisci, 555. Condolendum est miseriæ pereuntis impii, et conga-